Licitações e Compensações Previdenciárias relativas ao mês de dezembro de 2022: no mês de 

dezembro de 2022: Ata de Registro de Preços nº 001/2022. Objeto: fornecimento eventual de itens de 

gênero alimentício – Processo Licitatório 37/2022. Valor total registrado do Lote 01: R$ R$ 12.895,00 

(doze mil e oitocentos e noventa e cinco reais e zero centavos). Vigência: 12 (doze) meses a partir de 

20/12/2022. Empresa detentora da Ata: PADARIA E CONFEITARIA DA CUNHA LTDA ME, inscrita no 

CNPJ sob o nº 22.778.120/0001-57. Em relação ao Comprev, foi registrado o recebimento do saldo